
 

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

k výběrovému řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce,  
zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

 o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), mimo režim tohoto zákona,  
s názvem: 

 

„Rekonstrukce střechy a střešních prostor“ 
 

 

Identifikace zadavatele:  

 

OBLASTNÍ MUZEUM PRAHA - VÝCHOD, příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 97/3 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČ: 00067539, neplátce DPH 

Zastoupen:  Ing. Vlastislavem Janíkem, ředitelem  

 

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu § 43 zákona v organizačních a administrativních 

záležitostech výběrového řízení: Ing. Jan Pumpr, ADVEZ, pobočka Lodžská 465/12, 181 00 

Praha 8, IČ: 14460696, e-mail: vz@advez.cz, tel. +420 606 888 922. 

 

 

Zadavatel k výše uvedenému výběrovému řízení obdržel dotaz č. 1 tohoto znění:  

 

Dobrý den. V rozpočtu není položka montáž demontáž výtahu 2x, na každou střechu zvlášť. Žlab je počítán 

z r.š.330mm, ale na spodní střeše je žlab vrchní r.š.670mm + upevňovací lišta r.š.200mm + okapnice 

r.š.670mm. 

Položka 39, svod 12m., svodu je více metrů a různých průměrů (mají svody zůstat a jde jen o částečnou 

výměnu?). Děkuji.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

V rozpočtu není položka montáž demontáž výtahu 2x, na každou střechu zvlášť. 
V rozpočtu není položka montáž a demontáž výtahu uvažována vůbec, náklady jsou kalkulovány 
s položkami přesunů hmot. 
  
Žlab je počítán z r.š.330mm, ale na spodní střeše je žlab vrchní r.š.670mm + upevňovací lišta r.š.200mm + 

okapnice r.š.670mm. 
Dotaz je namístě: V rozpočtu je skutečně počítán podokapní žlab RŠ330 + podkladní pás RŠ200 ve 
výměře 43bm (hlavní střecha) + 41bm střecha zadního traktu, odpovídající je počet 94 ks žlabových 
háků. 
  

PŮVODNĚ V ROZPOČTU 84m podokapní žlab: 
28 K 764252203 Klemp Cu žlab podokap půlkr ŘŠ 330 m 84,000 

30 K 764258201 KLEMP CU ZLAB MEZISTRESNI HAK RS 1100 ks 94,000 

36 K 764294220 KLEMP CU PODKLADNI PAS RS 200 m 84,000 

  

 

mailto:vz@advez.cz


 

2 

NOVĚ 43m podokapní žlab + 41m nadstřešní žlab: 

28 K 764252203 Klemp Cu žlab podokap půlkr ŘŠ 330 m 43,000 

30 K 764258201 KLEMP CU ZLAB MEZISTRESNI HAK RS 1100 ks 49,000 

36 K 764294220 KLEMP CU PODKLADNI PAS RS 200 m 43,000 

K1 K 
 

KLEMP CU ŽLAB NADOKAP RS 670 m 41,000 

K2 K 
 

KLEMP CU OKAPNICE RS 670 m 41,000 

K3 K 
 

KLEMP CU UPEVŇOVACÍ LIŠTA RS 200 m 41,000 

  
Pozor, oplechování střechy zadního traktu v souběhu se sousedním objektem je kalkulováno v pol. 27 
a 29 
  
Položka 39, svod 12m., svodu je více metrů a různých průměrů (mají svody zůstat a jde jen o částečnou 
výměnu?)  
Stávající svislé svody v rámci opravy střešního pláště měněny nebudou, položka zohledňuje potřebu 
nastavení dešťové trouby od kotlíku do ponechaného svislého svodu á 2bm/ks. 
  
 

Upozornění na nový výkaz výměr k ocenění k SO 01 – střecha: 

 

V souvislosti s výše uvedenou odpovědí na Dotaz č. 1 se uveřejňuje nový výkaz výměr 

k ocenění ke stavebnímu objektu č. 01 – střecha, a to pod názvem souboru: „193 - 

Příloha č. 1 VZD č. 2 – VV k ocenění – střecha“. Uchazeči jsou povinni předložit v nabídce 

oceněný tento nový výkaz výměr. Původní příloha s názvem souboru „193 - Příloha č. 5 - VV 

– střecha“, tímto pozbývá platnosti.    

 

 

Dále oznamujeme, že se zadavatel na základě vlastního uvážení rozhodl výrazně snížit 

objem prací a dodávek u stavebního objektu č. 02 – vestavba, a to takto: 

V půdním prostoru se pouze zvětší stávající otvor ke strojovně výtahu, který bude vybaven 

protipožárním uzávěrem odolností EW30 a dále se v půdním prostoru provede nová 

elektroinstalace a nátěr stávajíc podlahy. Jiné původně zamýšlené práce a dodávky 

prováděny nebudou.  

 

Upozornění na nový výkaz výměr k ocenění k SO 02 - vestavba: 

 

V souvislosti s výše uvedenou změnou se uveřejňuje nový výkaz výměr k ocenění ke 

stavebnímu objektu č. 02 – vestavba, a to pod názvem souboru: „193 - Příloha č. 2 VZD 

č. 2 – VV k ocenění – vestavba“. Uchazeči jsou povinni předložit v nabídce oceněný tento 

nový výkaz výměr. Původní příloha s názvem souboru „193 - Příloha č. 6 - VV – vestavba“, 

tímto pozbývá platnosti.    

 

 



 

3 

Upozornění na novou lhůtu pro podání nabídek a novou možnost prohlídky místa 

plnění: 

V souvislosti s touto VZD č. 2 se posunuje lhůta pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 18. února 2022, v 10.00 hodin.  

Zadavatel se dále rozhodl umožnit zájemcům o zakázku prohlídku místa plnění na základě 

telefonické domluvy na tel. č. 737 283 305. Případní zájemci o prohlídku místa plnění jsou 

povinni domluvit si prohlídku tak, aby mohla být uskutečněna nejpozději dne 9. února 2022.    

 

 

V Brandýse nad Labem dne 1. února 2022.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Za zadavatele   


		2022-02-01T16:16:51+0100
	Ing. Jan Pumpr




